ГЛАВА  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.04.2014 № 14
Об отмене.
     В соответствии с Протестом Прокуратуры Купинского района  от 31.03.2014 года  на постановление № 1 от 11.01.2013 г. « Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории администрации Новоключевского сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление № 1 от 11.01.2013 г. « Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории администрации Новоключевского сельсовета»,  как противоречащее требованиям законодательства о воинской обязанности и военной службе.
Глава Новоключевского сельсовета                                    П.Н.Панина